PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 № 173
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 04.12.2012 №331
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг Слободского» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент №76 предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Слободской», малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Слободского от 04.12.2012 №331, внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2  раздела 2 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:

«2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией города Слободского.

Адрес: 613150, Кировская область, город Слободской, улица Советская, дом №86, 3 этаж.

Прием заявления осуществляется:

при личном обращении в приемной главы администрации (кабинет 305): понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 8.00 до 17.00;

посредством электронной почты: slob-adm@rambler.ru;

в территориальном отделе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Слободском (далее – многофункциональный центр) на первом этаже администрации (кабинет 111).

График работы: понедельник, среда, четверг с 8-00 до 19-00, вторник с  8-00 до 20-00, пятница с 10.00 до 19.00, суббота с 8-00 до 15-00, воскресенье - выходной день (без перерыва на обед).

Структурным подразделением администрации города Слободского, ответственным за предоставление муниципальной услуги, является управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города

Слободского (далее - Управление).

Адрес: 613150, Кировская область, город Слободской, улица Советская, дом №86, 3 этаж, кабинет №325.
Контактный телефон: (83362) 4-19-08.
Прием ведется во все дни недели, кроме субботы и воскресенья, с 13.00 до 16.00.».
1.2. Пункт 2.11 раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом 2.11.5 следующего содержания:

«2.11.5. Условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».
2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава администрации

города Слободского
       И.В.  Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по учету, обмену и

распределению жилья управления

по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города

                                                        Е.И. Торопова

СОГЛАСОВАНО:

Первый  заместитель главы администрации

города                                                                                                     А.Г. Шутов

Заместитель главы

администрации города
                 А.В. Поляхова

Главный специалист управления

экономического развития,

потребительских рынков и муниципальных

закупок администрации города
                И.М. Раздрогов

Ведущий специалист-юрист правового

отдела администрации города

       А.А. Копанева
Разослано:

Дело-2, управление экономики – 1, УЖКХ и Б- 2, Регистр – 1.